
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23 октября 2020 г.      №   661-па     

г. Новодвинск

Об утверждении итогов муниципального этапа конкурса 
«Отец - ответственная должность»

На  основании  протокола  заседания  конкурсной  комиссии  по  проведению
муниципального  этапа  конкурса  «Отец  -  ответственная  должность»  от  21.10.2020,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  победителем  муниципального  этапа  конкурса  «Отец  -  ответственная

должность» Фефилова Александра Сергеевича.
2.Поручить  отделу  по  работе  с  обращениями  граждан  управления  социальной

политики  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  направить
в  государственное  автономное  учреждение  Архангельской  области  «Социальный
консультативный центр» заявку и документы победителя муниципального этапа конкурса
для участия в областном конкурсе «Отец - ответственная должность».

3.Информацию об итогах муниципального этапа конкурса «Отец - ответственная
должность» в 2020 году разместить на официальном сайте администрации муниципального
образования «Город Новодвинск».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава                                                                                                            С.Ф. Андреев


